平成２８年２月

JFA ファミリー フットサルフェスティバル 2015 新潟 in 上越

 参加申込チーム 御中

新潟県フットサル連盟

個人情報の取り扱いについて

 平素より、新潟県サッカー協会ならびに新潟県フットサル連盟の事業に対しまして、ご理解とご

協力いただきまして、誠にありがとうございます。

 個人情報保護法の施行を受け、皆様からご提出いただきます参加申込書の取り扱いを以下のよう

に定めましたのでお知らせいたします。

 また、連盟ホームページに大会の模様を写真掲載させていただきたく、この際に顔等が掲出され

ることにつきましても同意いただきたく存じます（チーム、氏名等は掲載しない）。

 大会参加にあたりまして、以下を熟読いただき、別添のプライバシーポリシー同意書にチーム代

表者の署名・捺印の上、代表者会議にてご提出ください。

 参加申込書・選手エントリー票で取得する個人情報

① 代表者氏名・住所・電話番号・FAX番号・携帯番号・E-mailアドレス

② 選手氏名・国籍および住所（新潟県以外）

 使用目的・開示先

  大会・試合のプログラム・発行物への掲載・・①より氏名と②

  プログラム・発行物の原稿提出としての印刷業者等への提供・・①より氏名と②

  大会運営のための主管者・事務局における情報保持と利用・・①②

   （提出された書類のコピー作成、データベースによる情報管理を含む）

  報道関係者への大会情報の提供＝大会プログラム・・①より氏名と②

  以降の大会等の案内のための情報保持と利用・・①

  チーム相互の連絡のための参加チームへの情報開示・・①

 ◆上記目的以外の利用並びに上記開示先以外の第三者に対する情報の提供は一切いたしません。

 ◆大会登録票ならびに大会エントリー票により取得した情報は主管者にて管理いたします

◆大会登録票、大会エントリー票および大会運営のために使用したこれらのコピー、電子データ

については、大会終了後６か月を目処にシュレッダー処分、消去いたします

◆以降の大会等への案内のために情報をデータベース化する場合には、情報は主管者にて管理し

ます

新潟県フットサル連盟

プライバシーポリシー同意書

  新潟県フットサル連盟は、JFA ファミリー フットサルフェスティバル 2015 新潟 in 上越に

おいて、チームから提出される参加申込書に記載されている個人情報について、以下のように利

用し、管理いたします。

  また、下記目的以外には個人情報を利用しないことを徹底し、厳正な管理のもとで保管いた

 します

  また、大会記録用に大会の模様を写真撮影します。この写真についても厳正に管理し、一部

 を氏名・チーム等を付けずに連盟ホームページに掲載することがあります。

 参加申込書で取得する個人情報

①代表者氏名・住所・電話番号・FAX番号・携帯番号・E-mailアドレス

②選手氏名・国籍および住所（新潟県以外）

 使用目的・開示先

  大会・試合のプログラム・発行物への掲載・・①より氏名と②

  プログラム・発行物の原稿提出としての印刷業者等への提供・・①より氏名と②

  大会運営のための主管者・事務局における情報保持と利用・・①②

   （提出された書類のコピー作成、データベースによる情報管理を含む）

  報道関係者への大会情報の提供＝大会プログラム・・①より氏名と②

  以降の大会等の案内のための情報保持と利用・・①

  チーム相互の連絡のための参加チームへの情報開示・・①

記入日     年   月   日

JFA ファミリー フットサルフェスティバル 2015 新潟 in 上越

 標記大会において、新潟県フットサル連盟が上記の目的で参加申込書をもって情報を収集し、写

真を撮影し、使用することについて、参加申込書に記載されているすべての選手（未成年の場合は

保護者の全て）の意思を確認し、同意いたします。

     チーム名：

     チーム代表者名：                    印